
MONITOR POLSKI
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

ZARZĄDZENIE NR 39
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 26 sierpnia 2025 r.

w sprawie przeznaczenia niektórych składników majątkowych związanych ze zmianami w funkcjonowaniu urzędu 
obsługującego ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego

Na podstawie art. 80 ustawy z dnia 15 maja 2024 r. o zmianie niektórych ustaw związanych z funkcjonowaniem admini- 
stracji rządowej (Dz. U. poz. 834) zarządza się, co następuje:

§ 1. Składniki majątkowe określone w załączniku do zarządzenia będące w posiadaniu urzędu obsługującego ministra 
właściwego do spraw rozwoju regionalnego, które przed dniem 1 lipca 2024 r. służyły do realizacji przez ministra właści-
wego do spraw rozwoju regionalnego zadań z zakresu przygotowania i realizacji Inwestycji Centralnego Portu Komunika-
cyjnego, Inwestycji Towarzyszących oraz innych zadań zawartych w Programie, o którym mowa w art. 2 pkt 7 ustawy 
z dnia 10 maja 2018 r. o Centralnym Porcie Komunikacyjnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1747), stają się składnikami majątko-
wymi urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw transportu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 1 lipca 2024 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

Warszawa, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 871 871



Monitor Polski	 – 2 – 	 Poz. 871

﻿

Załącznik do zarządzenia nr 39 Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 26 sierpnia 2025 r. (M.P. poz. 871)

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH BĘDĄCYCH W POSIADANIU URZĘDU 
OBSŁUGUJĄCEGO MINISTRA WŁAŚCIWEGO DO SPRAW ROZWOJU REGIONALNEGO,  
KTÓRE PRZED DNIEM 1 LIPCA 2024 R. SŁUŻYŁY DO REALIZACJI ZADAŃ Z ZAKRESU 

PRZYGOTOWANIA I REALIZACJI INWESTYCJI CENTRALNEGO PORTU KOMUNIKACYJNEGO, 
INWESTYCJI TOWARZYSZĄCYCH ORAZ INNYCH ZADAŃ ZAWARTYCH W PROGRAMIE,  

O KTÓRYM MOWA W ART. 2 UST. 7 USTAWY Z DNIA 10 MAJA 2018 R. O CENTRALNYM PORCIE 
KOMUNIKACYJNYM, STAJĄCYCH SIĘ SKŁADNIKAMI MAJĄTKOWYMI URZĘDU 

OBSŁUGUJĄCEGO MINISTRA WŁAŚCIWEGO DO SPRAW TRANSPORTU

Lp. Nr inwentarzowy Nazwa składnika Nr fabryczny Bilansowa wartość 
początkowa

Umorzenie 
bilansowe na dzień 
30 czerwca 2024 r.

1 2 3 4 5 6

1 15-06298 DRUKARKA ETYKIET 
ZEBRA GX430T

32J134101333  
SN 4985528  2 269,96 zł 2 269,96 zł

2 15-13087
DRUKARKA HP COLOR 
LASERJET ENTERPRISE 

M455dn
VNF3507830  2 499,36 zł  2 499,36 zł 

3 15-11811 DYSK ZEWNĘTRZNY 
SEAGATE EXPANSION NA8KZEVN  284,13 zł  284,13 zł 

4 03-01662
PILOT DO OBSŁUGI 

PREZENTACJI 
LOGITECH

1716LZ01ARF9  615,00 zł  615,00 zł 

5 11-01218 PROJEKTOR OPTOMA 
LH200 ACH82600331  6 169,68 zł  6 169,68 zł 

6 03-01661 EKRAN NA TRÓJNOGU    488,31 zł  488,31 zł 

7 09-09842 KRZESŁO 
KONFERENCYJNE    121,77 zł  121,77 zł 

8 09-09843 KRZESŁO 
KONFERENCYJNE    121,77 zł  121,77 zł 

9 09-09844 KRZESŁO 
KONFERENCYJNE    121,77 zł  121,77 zł 

10 09-09845 KRZESŁO 
KONFERENCYJNE    121,77 zł  121,77 zł 

11 09-09846 KRZESŁO 
KONFERENCYJNE    121,77 zł  121,77 zł 

12 09-09847 KRZESŁO 
KONFERENCYJNE    121,77 zł  121,77 zł 

13 09-09848 KRZESŁO 
KONFERENCYJNE    121,77 zł  121,77 zł 

14 09-09849 KRZESŁO 
KONFERENCYJNE    121,77 zł  121,77 zł 

15 09-09850 KRZESŁO 
KONFERENCYJNE    121,77 zł  121,77 zł 

16 09-09851 KRZESŁO 
KONFERENCYJNE    121,77 zł  121,77 zł 

17 09-09852 KRZESŁO 
KONFERENCYJNE    121,77 zł  121,77 zł 



Monitor Polski	 – 3 – 	 Poz. 871

﻿

1 2 3 4 5 6

18 09-09853 KRZESŁO 
KONFERENCYJNE    121,77 zł  121,77 zł 

19 06-03250 STÓŁ KONFERENCYJNY    1 230,00 zł  1 230,00 zł 

20 15-10141 LAPTOP DELL 
LATITUDE 5420 GNZ66G3  4 949,52 zł  4 949,52 zł 

21 15-10154 LAPTOP DELL 
LATITUDE 5420 C5786G3  4 949,52 zł  4 949,52 zł 

22 15-11871 LAPTOP DELL 
LATITUDE 5420 CQ1LKN3  6 740,40 zł  6 740,40 zł 

23 15-10695 LAPTOP DELL 
LATITUDE 5430 9CQHTQ3  6 027,00 zł  6 027,00 zł 

24 15-10690 LAPTOP DELL 
LATITUDE 5430 C5QHTQ3  6 027,00 zł  6 027,00 zł 

25 15-10696 LAPTOP DELL 
LATITUDE 5430 9G2JTQ3  6 027,00 zł  6 027,00 zł 

26 15-10694 LAPTOP DELL 
LATITUDE 5430 G52JTQ3  6 027,00 zł  6 027,00 zł 

27 15-10693 LAPTOP DELL 
LATITUDE 5430 14QHTQ3  6 027,00 zł  6 027,00 zł 

28 15-12452 LAPTOP DELL 
LATITUDE 5440 CN1FDY3  7 453,80 zł  7 453,80 zł 

29 15-12515 LAPTOP DELL 
LATITUDE 5440 H7PRFY3  7 293,90 zł  7 293,90 zł 

30 15-11826 LAPTOP DELL 
LATITUDE E6410 FRPFZN1  6 101,22 zł  6 101,22 zł 

31 15-12793 MONITOR 4 IIYAMA 
PROLITE 1216731923394  1 107,00 zł  1 107,00 zł 

32 15-13082
MONITOR 4 IIYAMA 

PROLITE 
XUB2792QSU-B5

1216733214383  1 107,00 zł  1 107,00 zł 

33 15-13060
MONITOR 4 IIYAMA 

PROLITE 
XUB2792QSU-B5

1216733213042  1 107,00 zł  1 107,00 zł 

34 15-13017
MONITOR 4 IIYAMA 

PROLITE 
XUB2792QSU-B5

1216733213609  1 107,00 zł  1 107,00 zł 

35 15-13032
MONITOR 4 IIYAMA 

PROLITE 
XUB2792QSU-B5

1216733511456  1 107,00 zł  1 107,00 zł 

36 15-08109 MONITOR AOC 
I2475PXQU P08H9QA001173  801,96 zł  801,96 zł 

37 15-12121
MONITOR IIYAMA 

PROLITE 
XUB2492HSN-B1

1178622815537  1 303,80 zł  1 303,80 zł 

38 15-12111
MONITOR IIYAMA 

PROLITE 
XUB2492HSN-B1

1178622813291  1 303,80 zł  1 303,80 zł 

39 15-12191
MONITOR IIYAMA 

PROLITE 
XUB2492HSN-B1

1178822813314  1 303,80 zł  1 303,80 zł 



Monitor Polski	 – 4 – 	 Poz. 871

﻿

1 2 3 4 5 6

40 15-12152
MONITOR IIYAMA 

PROLITE 
XUB2492HSN-B1

1178622813352  1 303,80 zł  1 303,80 zł 

41 15-12704 STACJA DOKUJĄCA 
DELL DOCK WD19S 1M8YHY3  1 070,10 zł  1 070,10 zł 

42 15-12740 STACJA DOKUJĄCA 
DELL DOCK WD19S GL8YHY3  1 070,10 zł  1 070,10 zł 

43 15-10207
STACJA DOKUJĄCA 
DELL UNIVERSAL 

DOCK D6000

CN-0M4JG- 
-BLK00-13G- 
-A6A0-A05

 615,00 zł  615,00 zł 

44 15-10716 STACJA DOKUJĄCA 
DELL-WD19 DDMX8F3  910,20 zł  910,20 zł 

45 15-10712 STACJA DOKUJĄCA 
DELL-WD19 8CMX8F3  910,20 zł  910,20 zł 

46 15-10714 STACJA DOKUJĄCA 
DELL-WD19 3HJX8F3  910,20 zł  910,20 zł 

47 15-10711 STACJA DOKUJĄCA 
DELL-WD19 BCMX8F3  910,20 zł  910,20 zł 

48 15-12001
STACJA DOKUJĄCA 
LENOVO THINKPAD 
UNIVERSAL USB-C

ZVQ0H6RR  922,50 zł  922,50 zł 

49 15-12008
STACJA DOKUJĄCA 
LENOVO THINKPAD 
UNIVERSAL USB-C

ZVQOH6ZZ  922,50 zł  922,50 zł 

50 15-09809
STACJA DOKUJĄCA 
LENOVO THINKPAD 

USB-C DOCK
ZKW220K7  677,73 zł  677,73 zł 

51 12-05160
TELEFON 

KOMÓRKOWY 
SAMSUNG GALAXY A12

   49,20 zł  49,20 zł 

52 12-05156
TELEFON 

KOMÓRKOWY 
SAMSUNG GALAXY A12

352654706246426  49,20 zł  49,20 zł 

53 12-04561

TELEFON 
KOMÓRKOWY 

SAMSUNG GALAXY 
S10e

351585116613121  199,26 zł  199,26 zł 

54 12-05196

TELEFON 
KOMÓRKOWY 

SAMSUNG GALAXY 
S23 ULTRA 5G 8/256 GB

353079702203230  5 166,00 zł  5 166,00 zł 

55 15-11807  APPLE MACBOOK 
AIR 13 512 GB SFVFXF1AAJ1WV  5 982,72 zł  5 982,72 zł 

56 15-11816 STACJA DOKUJĄCA 2565043830  1 500,60 zł  1 500,60 zł 

RAZEM WARTOŚĆ  116 058,91 zł  116 058,91 zł


